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EG7 genomför organisatorisk omställning som 
förväntas minska årliga kostnader med 32 Mkr från 
Q2 2026

Enad Global 7 AB (publ) (“EG7”) meddelar idag att koncernen har slutfört 
kostnadsbesparingsåtgärder inom affärsenheterna Petrol och Piranha Games. Ett förslag om sänkt 
styrelsearvode har även lagts fram inför årsstämman.

Som en del av det fortsatta genomförandet av koncernens strategiska översyn genomför ledning och 
styrelse för närvarande en bredare utvärdering av utveckling, prestation och långsiktigt 
värdeskapande inom samtliga affärsområden. De åtgärder som beskrivs nedan syftar till att 
ytterligare förbättra lönsamhet och operationell effektivitet.

Petrol
Inom Petrol har en omstrukturering av verksamheten genomförts, inklusive personalneddragningar, 
minskade externa kostnader samt lägre lokalkostnader. Omstruktureringen syftar till att anpassa 
verksamheten till nuvarande efterfrågenivåer och förbättra lönsamheten. Åtgärderna förväntas ge 
årliga kostnadsbesparingar om cirka 13 Mkr med effekt från andra kvartalet 2026.

Piranha Games
Piranha Games har anpassat verksamheten med målsättningen att återgå till stabil lönsamhet 
framgent samt stärka den långsiktiga konkurrenskraften. Arbetet har inkluderat en genomgång av 
utvecklingsprocesser samt en minskning av personalstyrkan. Åtgärderna förväntas resultera i årliga 
kostnadsbesparingar om cirka 15 Mkr med effekt från andra kvartalet 2026.

Förslag om reducerade kostnader för styrelsen
Inför kommande årsstämma har förslag lagts fram om att minska styrelsearvodena, inklusive att 
styrelseledamöter som även är större aktieägare avstår från ersättning. Därtill kommer ersättningen 
till VD att reduceras.

De föreslagna åtgärderna förväntas minska kostnaderna med cirka 4 Mkr på årsbasis, förutsatt 
godkännande vid årsstämman. Förslaget speglar styrelsens och större aktieägares fokus på 
kostnadsdisciplin och att föregå med gott exempel, särskilt i en period där koncernen optimerar sin 
kostnadsbas efter några år av förhöjda investeringar, vilka förväntas ge viktig data under de 
kommande 12 månaderna.

Förväntad samlad effekt
De ovanstående åtgärderna förväntas sammantaget leda till årliga kostnadsbesparingar om cirka 32 
Mkr med effekt från andra kvartalet 2026.

Åtgärderna ligger i linje med koncernens tidigare kommunicerade arbete kring den löpande 
utvärderingen av affärsenheterna under 2026. Baserat på utvecklingen och vad som 
kommunicerades i den femåriga finansiella översikten som publicerades i februari har dessa åtgärder 
varit nödvändiga för att återföra Petrol och Piranha till hållbara lönsamhetsnivåer.
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EG7 bedömer att dessa initiativ kommer att bidra till en mer effektiv kostnadsbas och stärka 
koncernens finansiella profil framgent.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:
Fredrik Rüdén, vice VD och CFO
Tel: +46 733 117 262
fredrik.ruden@enadglobal7.com

Robin Lundell, Head of Investor Relations & Sustainability
Tel: +46 730 587 608
robin.lundell@enadglobal7.com

OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7
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